
51. Frühjahrsregatta 2019
Zschornewitz
MELDEERGEBNIS 

Rennen 1  JM A u.B 4x - Junioren A und B-Doppelvierer   1000 m
Hauptrennen
Sa. 9:00 Uhr

1 RC Oberhavel Hennigsdorf   Lukas Dieth (2001), Emil
Lauer (2001), Marc Wudick (2002), Ricardo Pollet (2002)

2 Rgm. RC Wittenberg / Weißenfelser RV / Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.
 Niels Strößner (2001, WRV), Paul Täubert (2002, WRV),

Jonas Enkhardt (2002, RCW), Niclas Steinicke (2003, ZRC)
3 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Konstantin Robak (2001),

Hannes Metzner (2001), Tim Wendler (2003), Nico Wendler (2003)

Rennen 2  SM 2x A/B - Männer-Doppelzweier A/B   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Altersklasse B - fällt aus

1 Rgm. Bernburger RC / GRC Bitterfeld   Niklas
Weigel (1999, BRC), Daniel Schnurpfeil (1999, GRCB)

Rennen 3  Jung 2x 13+14 - Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 9:10 Uhr

1 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Lucas Hartmann (2005), Hans Hartmann (2005)
2 Dresdner RC   Cornelius Conrad (2005), Franz Rudolph (2005)
3Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Leon Kabisch (2005), Ben Erik Uhlig (2005)
4 ARV zu Leipzig   Leo Richter (2005), Otto Große (2005)
5 Bernburger RC   Vinzent Böttcher (2005), Jannes Dost (2005)

Rennen 4  Jung 2x 13+14 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Sa. 9:20 Uhr

1 Bernburger RC   Tilmann Gumtz (2005), Moritz Wilberg (2005)
2 Wassersportfreunde Burg   Toni Post (2005), Joshua Kliche (2006)
3 Dresdner RC   Ian Wobst (2005), Mattthias Hahn (2005)

Rennen 5  JF 1x A - Juniorinnen-Einer A   1000 m
Sa. 9:30 Uhr

1 RHV Havelberg   Pauline Rauls (2002)
2 Dresdner RC   Josephine Herold (2002)

Rennen 6  Mäd 1x 12 - Mädchen-Einer 12 Jahre   1000 m
Sa. 9:40 Uhr

1 Bernburger RC   Sina Maxi Heinecke (2007)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Beatrice Siewert (2007)
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3 Bernburger RC   Clara Grosser (2007)
4 Bernburger RC   Leonie Grube (2007)

Rennen 7  Mäd 4x+ 12+13 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 9:50 Uhr

1 Bernburger RC   Gina-Marie Wätzel (2006), Hanna Hohl (2006), Nele
Kreß (2006), Meeri Winkelmann (2006), St. Hannah Sophie Warczog (2008)

2 Bernburger RC   Yasmin Zerbin (2006), Sophia Roloff (2006), Priscilla
Herbst (2006), Hannah Löwenthal (2006), St. Helena Baumbach (2006)

3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Theresia Emmi Zinke (2006), Nina
Ohl (2006), Xenia Hoffmann (2006), Jasmin Bentz (2006), St. Ronja Zirkenbach (2006)

4 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Annabell Beccard (2007), Hannah Hellmund
(2006), Luisa Herzig (2007), Charlotte Glaubke (2006), St. Nadja Eismann (2007)

Rennen 8  JM 2- A - Junioren-Zweier ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 9:55 Uhr

1 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Hannes Metzner (2001), Paul Lucas Strunz (2001)
2 Berliner RC   Maximilian Reza Ketzel (2003), Mika Richter (2003)

Rennen 9  Jung 1x 12 - Jungen-Einer 12 Jahre   1000 m
Abteilungen (2)
Sa. 10:00 Uhr

1 Bernburger RC   Niklas Ludwig (2007)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Hans-Eric Witte (2007)
3 Bernburger RC   Lennert Makowski (2007)
4 RV Rot-Weiß Naumburg   Leon Marvin Voigt (2007)
5 Wassersportfreunde Burg   Dennis Ulrich (2007)
6 Bernburger RC   Julian Maserak (2007)
7 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Richard Klabes (2007)
8 Neuruppiner RC   Nils Brodde (2007)
9 ARV zu Leipzig   Karl Kupetz (2007)

10 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Jakob Hartmann (2007)

Rennen 10  JM 1x B - Junioren-Einer B   1000 m
Sa. 10:10 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Niclas Steinicke (2003)
2 Neuruppiner RC   Lars Kernchen (2003)
3 Wassersportfreunde Burg   Paul Klaus Schmidt (2004)
4 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Johannes Lippmann (2004)
5 Berliner RC   Jakob Geyer (2004)
6 Berliner RC   Lars Veckenstedt (2004)
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Rennen 11  JM 1x B LG - Lgw.-Junioren-Einer B   1000 m
Hauptrennen (2)
Sa. 10:20 Uhr

1 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Max Weiser (2004)
2 RC Wittenberg   Carlo Fest (2004)
3 Berliner RC   Moritz Winkler (2004)
4 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Konstantin Jentzsch (2003)
5 RC Oberhavel Hennigsdorf   Paul Jummel (2003)
6 Berliner RC   Andre Albrecht (2004)
7 Berliner RC   Aaron Fuchs (2004)
8 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Felix Weiser (2004)

Rennen 12  Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre   1000 m
Sa. 10:30 Uhr

1 Bernburger RC   Jonas Rohde (2006)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Quinn Lindemann (2006)
3 Bernburger RC   Mattis Gierth (2006)
4 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Benjamin Kretschmann (2006)
5 Berliner RC   Marcus Albrecht (2006)

Rennen 13  Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre   1000 m
Sa. 10:40 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Hugo-Loki Jacob (2006)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Willi Saar (2006)
3 RV Rot-Weiß Naumburg   Pascal Spreu (2006)
4 ARV zu Leipzig   Maurice Blanke (2006)

Rennen 14  Mäd 4x+ 13+14 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 15  JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 10:50 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.  
Annabell Kolbe (2004), Alena Karaew (2004)

2 Rgm. Bernburger RC / SC Magdeburg   Fabienne
Struve (2004, BRC), Mona Urbahn (2004, SCM)

3 RC Wittenberg   Emma Hachmeister (2003), Alice Hunold (2003)
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Rennen 16  SF 1x A/B - Frauen-Einer A/B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 11:00 Uhr

1 Weißenfelser RV   Saskia Göthner (1999)
2 RC Wittenberg   Stefanie Rabe (1993)

Rennen 17  Jung 1x 11 - Jungen-Einer 11 Jahre u.jünge   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 11:10 Uhr

1 ARV zu Leipzig   Florian Windisch (2008)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Jan Kohlbach (2008)
3 ARV zu Leipzig   Nils Göbel (2008)
4 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Toni Luis Ohl (2008)
5 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Richard Schreiber (2008)
6 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Jonas Gräfe (2008)
7 Wassersportfreunde Burg   Lucas Fischer (2008)
8 Neuruppiner RC   Matis Ivangean (2008)

Rennen 18  Mäd 1x 11 - Mädchen-Einer 11 Jahre   500 m
Sa. 11:20 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Sophie Hildemann (2008)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Antonia Renner (2008)
3 Bernburger RC   Hannah Sophie Warczog (2008)
4 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Diana Meyer (2008)
5 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Hanna Susan Wiechmnn (2008)

Rennen 19  Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre   1000 m
Abteilungen (3)
Sa. 11:30 Uhr

1 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Max Holger Villgrattner (2005)
2 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Hans Hartmann (2005)
3 ARV zu Leipzig   Otto Große (2005)
4 Bernburger RC   Luis Georgius (2005)
5 Wassersportfreunde Burg   Lennox Czupalla (2005)
6 Dresdner RC   Cornelius Conrad (2005)
7 Bernburger RC   Franz Michel Lehmann (2005)
8 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Cosmo Göring (2005)
9 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Jonas Mademann (2005)

10 SC DHfK Leipzig   Lion Schweinitz (2005)
11 Bernburger RC   Julian Sobolewski (2005)
12 ARV zu Leipzig   Leo Richter (2005)
13 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Leon Kabisch (2005)
14 Dresdner RC   Julian Reichelt (2005)
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15 Bernburger RC   Jannes Dost (2005)

Rennen 20  Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre   1000 m
Abteilungen (2)
Sa. 11:50 Uhr

1 Bernburger RC   Tilmann Gumtz (2005)
2 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Lucas Hartmann (2005)
3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Collin Müller (2005)
4 Dresdner RC   Ian Wobst (2005)
5 Bernburger RC   Moritz Wilberg (2005)
6 Wassersportfreunde Burg   Toni Post (2005)
7 Dresdner RC   Mattthias Hahn (2005)

Rennen 21  JM 2- B - Junioren-Zweier ohne St. B   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 22  JM 2x A - Junioren-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 12:00 Uhr

1 Bernburger RC   Franz Ehnert (2000), Hannes Langhammer (2001)
2 RC Oberhavel Hennigsdorf   Ricardo Pollet (2002), Marc Wudick (2002)
3 Dresdner RC   Benjamin Mildner (2002), Jonas Fehrmann (2002)
4 Weißenfelser RV (Verschiebung aus RE. 23) 

Niels Strößner (2001), Paul Täubert (2002)
5 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Tim Schanzenbach (2002), Simon Rosanke (2001)
6 RC Oberhavel Hennigsdorf   Lukas Dieth (2001), Emil Lauer (2001)

Rennen 23  JM 2x A LG - Lgw.-Junioren-Doppelzweier A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Weißenfelser RV   Paul Täubert (2002), Niels Strößner (2001)

Rennen 24  Mäd 2x 12 - Mädchen-Doppelzweier 12 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 12:40 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.  
Megan Schellhase (2007), Sydney Niemann (2007)

2 SC DHfK Leipzig   Liara Igel (2007), Aena Höfer (2007)
3 Bernburger RC   Marie- Luise Gumtz (2007), Karolina Ulrich (2007)

Rennen 25  Mäd 1x 13 - Mädchen-Einer 13 Jahre   1000 m
Abteilungen (2)
Sa. 12:50 Uhr

1 Wassersportfreunde Burg   Samanta Grünewald (2006)
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2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Joyce Anne Surosz (2006)
3 Bernburger RC   Priscilla Herbst (2006)
4 Bernburger RC   Yasmin Zerbin (2006)
5 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Jasmin Bentz (2006)
6 Bernburger RC   Gina-Marie Wätzel (2006)
7 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Charlotte Glaubke (2006)
8 ARV zu Leipzig   Anabel Streubel (2006)
9 SC DHfK Leipzig   Alessa Kneiss (2006)

10 ARV zu Leipzig   Lieselotte Kupfer (2006)
11 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Nina Ohl (2006)
12 Bernburger RC   Hannah Löwenthal (2006)

Rennen 26  Mäd 1x 13 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 13 Jahre   1000 m
Sa. 13:00 Uhr

1 ARV zu Leipzig   Michelle Pögel (2006)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Alia Harnisch (2006)
3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Ronja Zirkenbach (2006)
4 Bernburger RC   Helena Baumbach (2006)

Rennen 27  Jung 2x 12/13 - Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 13:10 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Ben Baust (2006), Eric Christel (2006)
2 Neuruppiner RC   Clemens Appel (2006), Ludwig Richard Wilfried Hohn (2007)
3 Bernburger RC   Jonas Protzmann (2006), Moritz Ziegelmeier (2006)
4 Neuruppiner RC   Matti Heidemann (2006), Luka Meier (2006)
5 Wassersportfreunde Burg   Dennis Ulrich (2007), Joshua Kliche (2006)

Rennen 28  Jung 2x 12/13 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 13:20 Uhr

1 ARV zu Leipzig   Maurice Blanke (2006), Elias Gierke (2007)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Willi Saar (2006), Paul Pietsch (2007)
3 RV Rot-Weiß Naumburg   Pascal Spreu (2006), Levi Frühauf (2006)
4 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Robin Herzog (2006), Paul-Richard Adolf (2006)
5 RV Rot-Weiß Naumburg   Emil Baumgart (2007), Jonathan Richter (2006)
6 Berliner RC   Lino Weiten (2006), Jonah Thurston (2006)

Rennen 29  Jung/Mäd 4x+ 13+14 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 13:30 Uhr

1 Dresdner RC   Eric Fritsch (2005), Lisa König (2005), Tanja
Rinck (2005), Luca Mai (2005), St. Emma Lauri Mehner (2005)
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2 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Cosmo Göring (2005), Max Holger Villgrattner
(2005), Svenja Derdulla (2005), Lilly Koch (2005), St. Niklas Wiemann (2008)

3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Jonas Mademann (2005), Johanna
Gabler (2005), Vivien Koch (2005), Ben Erik Uhlig (2005), St. Ronja Zirkenbach (2006)

Rennen 30  Jung 1x 10 - Jungen-Einer 10 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 13:40 Uhr

1 ARV zu Leipzig   Vincent Zernechel (2009)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Magnus Nitzsche (2009)
3 ARV zu Leipzig   Oskar Beuchel (2009)
4 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Jakob Steps (2009)

Rennen 31  Mäd 1x 10 - Mädchen-Einer 10 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 13:50 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Lisa Pfeif (2009)
2 RV Rot-Weiß Naumburg   Lea Marie Max (2009)

Rennen 32  JM A u.B 4+ - Junioren A und B-Vierer mit St.   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 33  Jung/Mäd 4x+ 11+12 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 11 u. 12 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:00 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Jörg Thieme (2007), Miguel
Kilchenmann (2007), Lena Rietzschel (2007), Lena Scherfel (2007), St. Willi Saar (2006)

2 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Nadja Eismann (2007), Vincent Kunst (2007),
Paul Sebastian Titzmann (2007), Carolin Umlauf (2007), St. Richard Schreiber (2008)

Rennen 34  Jung 2x 12 - Jungen-Doppelzweier 12 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:10 Uhr

1 Bernburger RC   Silas Bullert (2007), Matthis Reichelt (2007)
2 Bernburger RC   Henri Schmidt (2007), Collin Hirschel (2007)
3 ARV zu Leipzig   Elias Gierke (2007), Karl Kupetz (2007)

Rennen 35  Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre   1000 m
Sa. 14:20 Uhr

1 Bernburger RC   Eva Rektorik (2005)
2 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Agatha-Henriette Ullrich (2005)
3 Wassersportfreunde Burg   Maya Gümpel (2005)
4 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Fiona Burczyk (2005)
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5 Wassersportfreunde Burg   Jana Müller (2005)
6 SC DHfK Leipzig   Lene Holkenbrink (2005)

Rennen 36  Mäd 1x 14 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:30 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Michelle von Geyso (2005)
2 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Michelle Frauendorf (2005)

Rennen 37  JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B   1000 m
Hauptrennen (2)
Sa. 14:40 Uhr

1 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Nico Wendler (2003), Tim Wendler (2003)
2 Berliner RC   Jonas Dreykluft (2004), Lennox Bernard (2004)
3 GRC Bitterfeld   Tim Warczog (2003), Stefan Willemsen (2003)
4 Rgm. Bernburger RC / GRC Bitterfeld   Jannik

Zscheyge (2004, BRC), Ben Weiß (2003, GRCB)
5 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Laurin Herzog (2003), Kain Kruse (2003)
6 Berliner RC   Hans Heinrich Voß (2003), Paul Weinberger (2003)
7Rgm. Berliner RC / RC Tegel   Remo Weiten (2004, BRC), Felix Mayelzadeh (2004, RCT)

Rennen 38  JM 2x B LG - Lgw.-Junioren-Doppelzweier B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 15:00 Uhr

1 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Max Weiser (2004), Felix Weiser (2004)
2 Berliner RC   Andre Albrecht (2004), Aaron Fuchs (2004)

Rennen 39  JF 2x A - Juniorinnen-Doppelzweier A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 40  Jung/Mäd 4x+ 12+13 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 41  JF 4x+ A+B - Juniorinnen-Doppelvierer mit St. A+B   1000 m
Sa. 15:10 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Alena Karaew (2004), Annabell
Kolbe (2004), Tabea Becher (2003), Anna Lena Lieck (2004), St. Collin Müller (2005)

2 Rgm. Bernburger RC / RC Schönebeck / SC Magdeburg   Fabienne Struve (2004,
BRC), Paula König (2003, BRC), Mona Urbahn (2004, SCM), Henrike Reichelt (2004, RC

Schönebeck), St. Helena Baumbach (2006, BRC)
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3 Rgm. Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson / Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.
 Jessica Küchler (2001, ZRC), Julia Küchler (2001, ZRC), Anna Gossing

(2001, ZRC), Lara-Luisa Meier (2002, HRBN), St. Ben Erik Uhlig (2005, ZRC)

Rennen 42  Jung 4x+ 12/13 - Jungen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 15:20 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Quinn Lindemann (2006), Hugo-Loki
Jacob (2006), Ben Baust (2006), Eric Christel (2006), St. Ronja Zirkenbach (2006)

2 RV Rot-Weiß Naumburg   Emil Baumgart (2007), Anton König (2006),
Johannes Mann (2007), Jonathan Richter (2006), St. Kay Simon (2007)

3 Neuruppiner RC   Clemens Appel (2006), Ludwig Richard Wilfried Hohn
(2007), Luka Meier (2006), Matti Heidemann (2006), St. Lea Olschowski (2003)

4 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Robin Herzog (2006), Paul-Richard Adolf
(2006), Benjamin Kretschmann (2006), Eric Mengebier (2007), St. Carolin Umlauf (2007)

5 Bernburger RC   Moritz Ziegelmeier (2006), Jonas Protzmann (2006),
Mattis Gierth (2006), Timo Schumann (2006), St. Jonas Rohde (2006)

Rennen 43  SM 1x A - Männer-Einer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 15:30 Uhr

1 RV Rot-Weiß Naumburg   Konrad Schröder (2001)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Dustin Diebl (1999)
3 RHV Havelberg   Felix Rauls (1998)
4 RV Rot-Weiß Naumburg   Karl Kaulbarsch (1997)
5 Neuruppiner RC   Aaon Kaniecki (2000)
6 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Stephan Müller (1977)

Rennen 44  JM 1x A - Junioren-Einer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 15:40 Uhr

1 Neuruppiner RC   Benjamin Schulz (2001)
2 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Paul Lucas Strunz (2001)
3 Dresdner RC   Benjamin Mildner (2002)
4 RC Wittenberg   Jonas Enkhardt (2002)
5 Dresdner RC   Jonas Fehrmann (2002)

Rennen 45  Mäd 2x 10 u. 11 - Mädchen-Doppelzweier 10 u.11 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:50 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.  
Diana Meyer (2008), Sophie Hildemann (2008)

2 Zschornewitz   Antonia Renner (2008), Lisa Pfeif (2009)
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Rennen 46  Jung 2x 10 u. 11 - Jungen-Doppelzweier 10 u.11 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 16:00 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.  
Jonas Gräfe (2008), Magnus Nitzsche (2009)

2 ARV zu Leipzig   Vincent Zernechel (2009), Oskar Beuchel (2009)
3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Toni Luis Ohl (2008), Jan Kohlbach (2008)
4 ARV zu Leipzig   Nils Göbel (2008), Florian Windisch (2008)

Rennen 47  JM 4x+ B - Junioren-Doppelvierer mit St. B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:10 Uhr

1 Rgm. Bernburger RC / GRC Bitterfeld   Jannik Zscheyge (2004, BRC),
Ben Weiß (2003, GRCB), Tim Warczog (2003, GRCB), Stefan Willemsen (2003, GRCB),

St. Hannah Sophie Warczog (2008, BRC)
2 Berliner RC   Lars Veckenstedt (2004), Jonas Dreykluft (2004),

Lennox Bernard (2004), Jakob Geyer (2004), St. Weiten Lino (2006)
3 Rgm. Berliner RC / RC Tegel   Hans Heinrich Voß

(2003, BRC), Remo Weiten (2004, BRC), Paul Weinberger (2003, BRC), Felix Mayelzadeh
(2004, RCT), St. Moritz Lauter (2003, BRC)

Rennen 48  Jung/Mäd 4x+ 10 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 10 Jahre   500 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 49  Mäd 2x 12+13 - Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:20 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Liara Igel (2007), Aena Höfer (2007)
2 Bernburger RC   Hanna Hohl (2006), Nele Kreß (2006)
3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.  

Alia Harnisch (2006), Joyce Anne Surosz (2006)
4 Bernburger RC   Sophia Roloff (2006), Gina-Marie Wätzel (2006)
5 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.  

Xenia Hoffmann (2006), Theresia Emmi Zinke (2006)
6 ARV zu Leipzig   Michelle Pögel (2006), Anabel Streubel (2006)

Rennen 50  Mäd 2x 12+13 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 51  Mäd 2x 13+14 - Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Abteilungen (2)
Sa. 16:30 Uhr

1 Dresdner RC   Lisa König (2005), Tanja Rinck (2005)
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2 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Svenja Derdulla (2005), Lilly Koch (2005)
3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Johanna Gabler (2005), Vivien Koch (2005)
4 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Hannah

Hellmund (2006), Michelle Frauendorf (2005)
5 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Fiona

Burczyk (2005), Agatha-Henriette Ullrich (2005)
6 SC DHfK Leipzig   Alessa Kneiss (2006), Lene Holkenbrink (2005)
7 Bernburger RC   Tabea Beck (2005), Eva Rektorik (2005)
8 Wassersportfreunde Burg   Maya Gümpel (2005), Jana Müller (2005)

Rennen 52  Mäd 2x 13+14 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Bernburger RC   Helena Baumbach (2006), Zoe Altaner (2005)

Rennen 53  Jung 4x+ 13+14 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:40 Uhr

1 Bernburger RC   Vinzent Böttcher (2005), Luis Georgius (2005), Franz
Michel Lehmann (2005), Julian Sobolewski (2005), St. Clara Grosser (2007)

2 Dresdner RC   Julian Reichelt (2005), Eric Fritsch (2005), Franz
Rudolph (2005), Luca Mai (2005), St. Emma Lauri Mehner (2005)

Rennen 54  JF 1x B - Juniorinnen-Einer B   1000 m
Sa. 16:50 Uhr

1 RC Wittenberg   Alice Hunold (2003)
2 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Tabea Becher (2003)
3 Bernburger RC   Paula König (2003)
4 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Anna Lena Lieck (2004)
5 Weißenfelser RV   Romy Haubenschild (2003)

Rennen 55  JF 1x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer B   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 56  Jung 4x+ 11 u. 12 - Jungen-Doppelvierer mit St. 11 u. 12 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 17:20 Uhr

1 Bernburger RC   Silas Bullert (2007), Niklas Ludwig (2007), Lennert
Makowski (2007), Matthis Reichelt (2007), St. Henri Schmidt (2007)

2 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Niklas Wiemann (2008), Paul Sebastian Titzmann
(2007), Eric Mengebier (2007), Vincent Kunst (2007), St. Richard Schreiber (2008)

3 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Miguel Kilchenmann (2007), Jörg
Thieme (2007), Nils Hartung (2007), Paul Pietsch (2007), St. Toni Luis Ohl (2008)
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Rennen 57  Mäd 4x+ 11 u. 12 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 11 u. 12 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 17:10 Uhr

1 Zschornewitzer RC im SV Turbine Zschw.   Beatrice Siewert (2007), Megan Schellhase
(2007), Sydney Niemann (2007), Lena Rietzschel (2007), St. Lena Scherfel (2007)

2 Bernburger RC   Clara Grosser (2007), Marie- Luise Gumtz (2007), Leonie
Grube (2007), Karolina Ulrich (2007), St. Hannah Sophie Warczog (2008)

3 Hallesche-Rvg. Böllberg u. Nelson   Annabell Beccard (2007), Nadja Eismann
(2007), Luisa Herzig (2007), Carolin Umlauf (2007), St. Robin Herzog (2006)

Rennen 58  OFF 4x - Offene Klasse-Doppelvierer   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 59  SM/F 2x - Gemischt-Doppelzweier   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 HSZ RWTH Aachen   N.N., N.N.
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